
BONALUX

Dýchejte 
bezpečně

Čistí vzduch
Ničí viry a bakterie 
Zařízení je plně mobilní 
Pracuje v přítomnosti lidí



Zabezpečte každý prostor, 
v kterém se potřebujete střetávat.

Kontaktujte nás
filtrace@martechnology.cz

+420 725 976 978
www.martechnology.eu



1350 mm x 450 mm x 450 mmRozměry

Hmotnost 25 kg

Napájení 230 V

Spotřeba energie při 
plném výkonu 256 W

Vzduchový výkon 500 m³/h

Počet germicidních 
zářivek 8

Možnosti filtrů uhlíkový nebo EPA filtr

Co je zařízení
BONALUX?

Mobilní zařízení na čištění a dezinfekci 
vzduchu

Využívá sílu 8 germicidních zářivek v 
uzavřeném systému

Účinně ničí viry a bakterie v prostoru, 
kde se nacházejí lidé

Využívá ventilátor s výkonem až 500 m³

Na výběr je filtr s aktivním uhlíkem na 
eliminaci pachů nebo HEPA filtr

Výkon zařízení lze přizpůsobovat 
aktuálním požadavkům

Výměna před filtrů hrubých částic třídy 
4G je opravdu jednoduchá

Díky štíhlému designu najde své místo 
v každém prostoru

Technické parametry



Proč využívať dezinfekci 
germicídním zářením

Spolehlivě ničí viry, bakterie, plísně a 
spóry

Živé organismy si vůči němu nevědí 
vybudovat odolnost

V uzavřeném tunelu je použití bezpečné 
i v přítomnosti lidí

V kombinaci s výkonným ventilátorem 
přefiltruje dostatečný objem vzduchu a 
tím snižuje riziko nákazy

Ve vzduchu na rozdíl od chlóru 
nezanechává dráždivé látky

Proč využívat dezinfekci 
germicídním zářením

ZASEDACÍ 
MÍSTNOSTI

KANCELÁŘE

ŠKOLYGASTRO 
PROVOZY

PROVOZY 
S VYSOKOU 

KONCENTRACÍ LIDÍ

ZDRAVOTNICKÉ 
ZAŘÍZENÍ




